COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E

DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº          /2007

Solicita inclusão de requerimento na pauta, para votação

imediata.

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do art. 52, § 5º, do Regimento Interno

desta Casa, seja incluído na pauta, para votação imediata, o requerimento  nº 145/2007.

  Sala da Comissão, em 26 de setembro de 2007

__________________________________ _________________________________

__________________________________ _________________________________

__________________________________ _________________________________

__________________________________ _________________________________

__________________________________ _________________________________

__________________________________ _________________________________

__________________________________ _________________________________

__________________________________ _________________________________

__________________________________ _________________________________

__________________________________ _________________________________

__________________________________ _________________________________

__________________________________ _________________________________

__________________________________ _________________________________

__________________________________ _________________________________